АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2016г.    № 432

	О внесении  изменений  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от  06.12.2013 г. №817 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Кумылженского муниципального района»  на 2014-2016 годы»

На основании п. 5.1. Положения о муниципальных программах, утвержденного постановлением администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.10.2013г. №619, а также на основании ходатайства начальника отдела культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района от 27.06.2016 г. № 77
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2013г. №817 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Кумылженского муниципального района» на 2014-2016 годы», следующие изменения:

1.1. В паспорте программы «Объёмы и источники финансирования»  общий объем финансовых средств, необходимых для реализации муниципальной программы определить в сумме 795,5 тыс. руб., в том числе за счет средств районного бюджета - 795,5 тыс. руб., из них по годам:

2014 год – 283,0 тыс. руб.

2015 год – 318,5 тыс. руб.

2016 год – 194,0 тыс. руб.

1.2. Первый абзац раздела 6 Программы «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств районного бюджета. Общий объем ассигнований по финансированию муниципальной программы на 2014-2016 годы составляет 795,5 тыс. руб., из них по годам:

2014 год – 283,0 тыс. руб.

2015 год – 318,5 тыс. руб.

2016 год – 194,0 тыс. руб.»

1.3. В пункте 10 приложения №2 к программе объем финансирования  на 2016 год определить в сумме 20,0 тыс. руб.;
1.4. В пункте 31 приложения № 2 к программе объем финансирования  на 2016 год определить в сумме 5,0 тыс. руб;
1.5. В Приложении 3 к Программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кумылженского муниципального района за счет средств, привлеченных из различных источников финансироваия, с распределением по главным распределителям средств бюджета Кумылженского муниципального района» объем финансированиия на 2016 год по отделу культуры и молодежи администрации Кумылженского муницпального района определить в сумме 124,5 тыс. руб.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

           В.В.Денисов

Начальник правового отдела

           И.И.Якубова